

NOTICE

It is hereby notified for information of the students applied for admission in HS 1st year classes (session 2021-22) through DARPAN portal, that they are to monitor (check) their status in DARPAN regarding their selection for admission by the college and to click their college according to their choice to confirm on or before Tuesday the 7th September, 2021. (The portal status is updating/changing frequently)

The admission process will start from 8th September,21 as per direction which will be circulated shortly by AHSEC through DARPAN.

২০২১-২২ বৰ্ষৰ উচ্চতৰ মাধ্যমিক ১ম বৰ্ষত নামভৰ্তিৰ বাবে DARPAN পোৰ্টেলৰ জৰিয়তে আবেদন কৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলক DARPAN পোৰ্টেলত তেওঁলোকৰ শেহতীয়া স্থিতি সঘনে পৰ্যবেক্ষণ কৰি, তেওঁলোকক বাচনি কৰা মহাবিদ্যালয় সমূহৰপৰা পচণ্ডৰ মহাবিদ্যালয়খন ৭ ছেপ্তেম্বৰ,২১ মঙ্গলবাৰৰ ভিতৰত নিশ্চিত কৰিবলৈ কোৱা হ'ল। (DARPAN পোৰ্টেলত স্থিতি সঘনে পৰিবৰ্তন হৈ আছে)

নামভৰ্তিৰ প্ৰক্ৰিয়া অহা ৮ ছেপ্তেম্বৰ,২১ ৰ পৰা AHSEC ৰ তৰফৰ পৰা প্ৰকাশ পাবলগীয়া নিৰ্দেশাৱলী অনুসৰি আৰম্ভ হ'ব।